
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0204 Kolín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2615 0,002321 100000 232 99800 8125590 81,26

1 0 2678 0,000000 99768 0 99768 8025790 80,44

2 2 2711 0,000737 99768 74 99731 7926022 79,44

3 0 2763 0,000000 99694 0 99694 7826291 78,50

4 1 2793 0,000225 99694 22 99683 7726597 77,50

5 0 2792 0,000032 99672 3 99670 7626914 76,52

6 0 2749 0,000051 99669 5 99666 7527243 75,52

7 0 2660 0,000000 99664 0 99664 7427577 74,53

8 0 2536 0,000000 99664 0 99664 7327913 73,53

9 0 2418 0,000000 99664 0 99664 7228250 72,53

10 0 2314 0,000000 99664 0 99664 7128586 71,53

11 0 2215 0,000000 99664 0 99664 7028923 70,53

12 0 2133 0,000000 99664 0 99664 6929259 69,53

13 0 2065 0,000000 99664 0 99664 6829595 68,53

14 0 2009 0,000000 99664 0 99664 6729932 67,53

15 0 1991 0,000000 99664 0 99664 6630268 66,53

16 0 1992 0,000092 99664 9 99659 6530604 65,53

17 0 2030 0,000331 99654 33 99638 6430945 64,53

18 2 2131 0,000438 99621 44 99600 6331307 63,55

19 1 2272 0,000415 99578 41 99557 6231708 62,58

20 0 2409 0,000225 99537 22 99525 6132151 61,61

21 0 2563 0,000000 99514 0 99514 6032625 60,62

22 0 2678 0,000128 99514 13 99508 5933111 59,62

23 1 2778 0,000336 99501 33 99485 5833604 58,63

24 2 2879 0,000418 99468 42 99447 5734119 57,65

25 1 2944 0,000547 99426 54 99399 5634672 56,67

26 1 3050 0,000423 99372 42 99351 5535273 55,70

27 2 3173 0,000329 99330 33 99314 5435922 54,73

28 0 3258 0,000281 99297 28 99283 5336608 53,74

29 1 3310 0,000106 99269 11 99264 5237325 52,76

30 0 3366 0,000055 99259 5 99256 5138060 51,76

31 0 3434 0,000231 99253 23 99242 5038804 50,77

32 2 3559 0,000363 99230 36 99212 4939562 49,78

33 2 3713 0,000501 99194 50 99170 4840350 48,80

34 2 3857 0,000467 99145 46 99122 4741180 47,82

35 1 4065 0,000365 99098 36 99080 4642059 46,84

36 1 4246 0,000269 99062 27 99049 4542978 45,86

37 2 4343 0,000349 99036 35 99018 4443929 44,87

38 1 4346 0,000331 99001 33 98985 4344911 43,89

39 3 4284 0,000462 98968 46 98945 4245926 42,90

40 1 4140 0,000807 98923 80 98883 4146981 41,92

41 5 3897 0,000956 98843 94 98796 4048098 40,95

42 5 3583 0,000787 98748 78 98709 3949303 39,99

43 1 3337 0,001056 98671 104 98619 3850593 39,02

44 2 3174 0,000778 98566 77 98528 3751975 38,07

45 6 3050 0,000966 98490 95 98442 3653446 37,09

46 2 2997 0,001832 98395 180 98304 3555004 36,13

47 8 3029 0,002499 98214 245 98092 3456700 35,20

48 11 3022 0,002755 97969 270 97834 3358608 34,28

49 9 2995 0,003400 97699 332 97533 3260775 33,38

50 8 2944 0,003319 97367 323 97205 3163242 32,49

51 11 2882 0,002809 97044 273 96907 3066037 31,59

52 8 2803 0,003292 96771 319 96612 2969129 30,68

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 6 2765 0,003035 96452 293 96306 2872518 29,78

54 13 2791 0,002717 96160 261 96029 2776211 28,87

55 4 2899 0,002617 95898 251 95773 2680182 27,95

56 10 3043 0,003658 95647 350 95473 2584409 27,02

57 12 3187 0,003867 95298 368 95113 2488937 26,12

58 24 3334 0,005583 94929 530 94664 2393824 25,22

59 14 3456 0,005733 94399 541 94128 2299160 24,36

60 26 3500 0,005762 93858 541 93587 2205031 23,49

61 16 3527 0,005944 93317 555 93040 2111444 22,63

62 24 3507 0,006690 92762 621 92452 2018404 21,76

63 29 3463 0,007180 92142 662 91811 1925952 20,90

64 26 3458 0,009239 91480 845 91058 1834141 20,05

65 37 3501 0,009915 90635 899 90186 1743083 19,23

66 41 3428 0,010237 89736 919 89277 1652898 18,42

67 31 3319 0,010676 88818 948 88344 1563621 17,60

68 34 3232 0,010861 87870 954 87392 1475277 16,79

69 37 3028 0,011449 86915 995 86418 1387885 15,97

70 39 2766 0,014255 85920 1225 85308 1301467 15,15

71 40 2605 0,015755 84695 1334 84028 1216159 14,36

72 51 2450 0,019342 83361 1612 82555 1132131 13,58

73 43 2269 0,021248 81749 1737 80880 1049576 12,84

74 59 2106 0,022948 80012 1836 79094 968696 12,11

75 42 1947 0,025174 78176 1968 77192 889603 11,38

76 52 1821 0,028543 76207 2175 75120 812411 10,66

77 60 1736 0,030911 74032 2288 72888 737291 9,96

78 62 1681 0,038354 71744 2752 70368 664403 9,26

79 71 1665 0,043188 68992 2980 67502 594035 8,61

80 91 1626 0,049102 66013 3241 64392 526533 7,98

81 87 1576 0,058715 62771 3686 60928 462141 7,36

82 106 1507 0,068998 59086 4077 57047 401213 6,79

83 120 1376 0,076034 55009 4183 52918 344165 6,26

84 116 1246 0,089666 50826 4557 48548 291248 5,73

85 107 1123 0,101033 46269 4675 43932 242700 5,25

86 135 989 0,114845 41594 4777 39206 198769 4,78

87 110 871 0,130777 36817 4815 34410 159563 4,33

88 115 756 0,151953 32002 4863 29571 125153 3,91

89 106 645 0,174129 27140 4726 24777 95582 3,52

90 109 511 0,201881 22414 4525 20151 70805 3,16

91 69 387 0,230860 17889 4130 15824 50654 2,83

92 58 273 0,263356 13759 3624 11947 34830 2,53

93 47 182 0,299555 10136 3036 8617 22883 2,26

94 34 104 0,339564 7099 2411 5894 14265 2,01

95 17 58 0,383381 4689 1798 3790 8371 1,79

96 8 33 0,430863 2891 1246 2268 4581 1,58

97 11 22 0,481681 1645 793 1249 2313 1,41

98 8 15 0,535287 853 457 625 1064 1,25

99 5 16 0,590887 396 234 279 439 1,11

100 4 13 0,647428 162 105 110 160 0,99

101 7 13 0,703619 57 40 37 51 0,88

102 2 7 0,757983 17 13 11 13 0,79

103 2 5 0,808961 4 3 2 3 0,72

104 1 0 0,855049 1 1 0 1 0,64

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


